Et etiam ordinavimus voluimus· et concedimus quod dicti 
senescalli qui pro tcmpore fuerint electi potestatem habeant super 
singulos nostrorum ad punidendos inter nos delinquentes nos­
trorum contra ordinationes subscriptas. 

Voluimus etiam quod si quis nostrum alicui parium suorum 
crimen furti, falsitatis, nativitatis, homicidii, adulterii, aut ex­
communicationis maliciose imponat et de hoe convincetur coram 
senescallis predictis amercietur et teneatur communitati nostre in 
duodecim denariis et satisfaciat parti secundum considerationem 
parium suorum. 

Voluimus etiam et concedimus quod si quis nostrum pareiu suum 
aliquem de quacunque causa extra burgum predictum implicitet 
nisi prius per partem ei adversam visu parium suorum in burgo 
predicto denegetur ei fieri quod justum fuerit via amoris amer­
cietur et teneatur communitati in duodecim denariis. 

Voluimus etiam et concedimus quod si quis nostrum per ballivum 
predictum jussu senesca¥orum sumonietur de veniendo coram eis et 
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non venerit amercietur et teneatur communitati in sex denariis et 
iterata contumacia duplicetur pena. 

Voluimus etiam et concedimus quad si quis nostrum execu­
tionem seu districtionem vetat aut impediat dicta ballivo facere 
quas vel quam jussu senescallorum predictorum fecerit amercietur 
et teneatur communitati in quadraginta denariis. 

Voluimus etiam et concedimus quad si quis nostrum ballivum 
predictum in faciendo officium suum contempserit quoquomodo 
amercietur et teneatur communitati in duodecim denariis et 
nichilominus faciet ei emendationem per considerationem parium 
suorum. 

Voluimus et concedimus quad nullus nostrum in dicta Burgo 
emat carnes nee pisces frixas ante horam tertiarum ad vendendum ad 
regratum et si quis nostrum hoe faciat teneatur communitati in 
pretio piscis vel carnis sic empite vel vendite. 

Voluimus etiam et concedimus quad si quis nostrum ad officium 
seneRcalli Beate Marie vel Cruci3 ecclesie dicti Burgi vel ad custo­
diam pontis dicti Burgi electus officium assumpserit vel Ballivam 
predictam dictis senescallis attendentem de denariis inde per­
venientibus compotum reddant dictis senescallis Gilde et eisdem 
inde satisfaciant quotiens et quando per eos muniti fuerint. 

Voluimus etiam et concedimus quad si quis nostrum ad quod­
cunque officium predictum electus fore recusaverit teneatur com­
munitati in sex solidis et octo denariis. 

Voluimus etiam et concedimus quad predicte pene et mine 
incurse seu incasure per predict.um ballivum jussu senescallorum 
predictorum leventur et eisdem senescallis liberentur.